Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  66/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  reparo na calçada -

art. 4º § 1º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os

Autos de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

AVENIDA MANOEL GOULART, 798  - VILA OCIDENTAL

Ref. Cadastral: 26.4.5.209.45.1

Auto N.º: 1.705/2.017 Valor da Multa: 20,00 UFM

LENER LEME

Dt. Notif.: 24/03/2017

RUA RIO BRANCO-BARÃO DO, 975  - VILA OCIDENTAL

Ref. Cadastral: 26.4.5.408.144.1

Auto N.º: 1.712/2.017 Valor da Multa: 20,00 UFM

FLORISVALDO LOURES TEIXEIRA

Dt. Notif.: 24/03/2017

RUA DJALMA DUTRA, 217  - CENTRO

Ref. Cadastral: 26.4.5.412.77.1

Auto N.º: 1.699/2.017 Valor da Multa: 20,00 UFM

ELIEZER PEREIRA DO LAGO NETO

Dt. Notif.: 17/03/2017

RUA NICOLAU MAFFEI-TEN, 785  - CENTRO

Ref. Cadastral: 26.4.5.412.105.1

Auto N.º: 1.700/2.017 Valor da Multa: 20,00 UFM

NERIO ANTONIO SANCHES

Dt. Notif.: 17/03/2017

RUA RUI BARBOSA, 990  - VILA OCIDENTAL

Ref. Cadastral: 26.4.5.507.22.1

Auto N.º: 1.708/2.017 Valor da Multa: 20,00 UFM

VALQUIRIA GARCIA MONZANI

Dt. Notif.: 28/03/2017

RUA NICOLAU MAFFEI-TEN, 861  - VILA OCIDENTAL

Ref. Cadastral: 26.4.5.511.122.1

Auto N.º: 1.710/2.017 Valor da Multa: 20,00 UFM

KENJI MIYASAKI

Dt. Notif.: 24/03/2017

RUA NICOLAU MAFFEI-TEN, 1.063  - VILA OCIDENTAL

Ref. Cadastral: 26.4.5.607.121.1

Auto N.º: 1.695/2.017 Valor da Multa: 20,00 UFM

DALTO DE ALMEIDA CAMPOS

Dt. Notif.: 28/03/2017

RUA GURGEL-DR, 797  - CENTRO

Ref. Cadastral: 26.4.5.612.168.1

Auto N.º: 1.706/2.017 Valor da Multa: 30,00 UFM

CLOTILDE MARCICANO GERALDO

Dt. Notif.: 24/03/2017

RUA NICOLAU MAFFEI-TEN, 1.030 FDS - VILA OCIDENTAL

Ref. Cadastral: 26.4.5.808.32.1

Auto N.º: 1.711/2.017 Valor da Multa: 20,00 UFM

DALVA DE SOUZA XAVIER

Dt. Notif.: 24/03/2017

AVENIDA WASHINGTON LUIZ-PRES, 976  - BAIRRO RESIDENCIAL

Ref. Cadastral: 26.4.5.1112.280.1

Auto N.º: 1.707/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

OSVALDO TIEZZI

Dt. Notif.: 24/03/2017

RUA CEARÁ-DESBRAVADOR, 323  - VILA GINÁSIO

Ref. Cadastral: 26.4.5.1114.202.1

Auto N.º: 1.701/2.017 Valor da Multa: 20,00 UFM

ISABEL ANDREA DE OLIVEIRA

Dt. Notif.: 17/03/2017

RUA JACOB BLUMER, 50  - VILA GINÁSIO

Ref. Cadastral: 26.4.5.1114.324.1

Auto N.º: 1.692/2.017 Valor da Multa: 20,00 UFM

VALDIR GALBIATTI

Dt. Notif.: 24/03/2017

RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 1.250  - VILA GINÁSIO

Ref. Cadastral: 26.4.5.1210.192.1

Auto N.º: 1.709/2.017 Valor da Multa: 20,00 UFM

WANDERSON LUPOLI

Dt. Notif.: 28/03/2017

RUA EMÍLIO MORI, 149  - VILA GINÁSIO

Ref. Cadastral: 26.4.5.1217.131.1

Auto N.º: 1.702/2.017 Valor da Multa: 20,00 UFM

ROSA WUNSCH PIMENTA

Dt. Notif.: 17/03/2017

RUA JÚLIO PRESTES, 1.214  - VILA GINÁSIO

Ref. Cadastral: 26.4.5.1315.320.1

Auto N.º: 1.703/2.017 Valor da Multa: 30,00 UFM

MILTON CESAR MARCHI

Dt. Notif.: 17/03/2017

RUA CEARÁ-DESBRAVADOR, 478  - BAIRRO RESIDENCIAL

Ref. Cadastral: 26.4.5.1414.99.1

Auto N.º: 1.693/2.017 Valor da Multa: 30,00 UFM

TANIA CRISTINA LODRAO BALBINO

Dt. Notif.: 24/03/2017

RUA MANOEL DIAS PIMENTEL JR, 483 Ex 113 - VILA NOVA PRUDENTE

Ref. Cadastral: 30.4.5.1518.366.1

Auto N.º: 1.672/2.017 Valor da Multa: 240,00 UFM

DILIA CARDOSO OBANA

Dt. Notif.: 14/03/2017

RUA MANOEL DIAS PIMENTEL JR, 497  - VILA NOVA PRUDENTE

Ref. Cadastral: 30.4.5.1518.391.1

Auto N.º: 1.670/2.017 Valor da Multa: 50,00 UFM

MANOEL ALVES PARANGABA

Dt. Notif.: 14/03/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  27 de abril de

2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz